
Jestis de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/02#023 al 28/02/2023

ARENA POR METRO CUBICO

NUN.

FEC HA                   FACT.

0 1 ;o2ra023         455630

0 1 ;02ra 023         45563 1

0 1 ;02ra023         455632

01 /02/2023         455729

0 1 ;02ra023         455766

01 /02#023        455767
01 /02#023        455855

02/02A2023         456016

02/02A202 3          456017

02/02ra023         4561 50

02/02#023        456165
02/02ra023         456 1 86

02/02#023        456187
02/02/2023        456244
02/o2rao23         45625 1

02/02#023        456264
02f02ra023         456278
03t02ra023        456345

03/02A2023         456354

03;02re023         456355

03/02/2023         456360
03;02ra023         456361

03/02ra023         456362

03/02/2023        456393
03/02#023         456419
03/02#023        456430
03/02/2023         456450

06/02A2023         456596

06/02#023        456597
o6/02rao23         4566o3

06/o2ra023        456740
06/02/202 3         456744
06/02ra023         456745
06/02ra023         4568 1 4

06/02/2023         456815

06/02/2023         456855

06/02ra023         45687o
07/02/2023         456912

07/02ra023         4569 1 9

07/02/2023         456974
07/02#023        456975
07/02/2023        457024
07/02/2023        457032

02/03/2023

lDENTIDAD

1007198500758

1009197700104

1009197700104

1320197500232

1007196500227

1009198700183

1 0 1 1 1 97500038

1007196500227

1009198700183

1011197800083

1320197500232

1009197700104

1007199000405

1009196400074

1009196400074

1007198500521

1007198200408

1009197700104

1007196500227

1009198700183

0318197501562

1007199300247

0318199000653

1007198800281

0301 1 98503704

1007198300531

1007200100068

1007199400401

1007199400401

1007197500056

1007196500227

1007195200019

1007197600193

1011197500038

1011197500038

1007195200019

1007197200298

1011196100006

1009197700104

1009198700183

1007196500227

1 007198700385

1305194000038

NOMBRE

Ramon Dario Cantarero Seren
Santos Francisco Giron Alvart=
Santos Francisco Giron Alvarez
Sara Rubbi Garcia Rodriguez

Joselina  Molina Cervantes

Wilmer Edgardo Giron Cardona

Francisco  Martjnez Dominguez

Joselina  Molina Cervantes

Wilmer Edgardo Giron Cardona

Jose Marbin Sanchez Zanchez
Sara Rubbi Garcia Rodriguez

Santos Francisco Giron Alvarez

Kevin Noe Fiallos Garcia

Jose Amilcar lnestroza Dominguez

Jose Amilcar lnestroza Dominguez

Dilcia Asucena Perdomo Trejo

Gustavo Rafael Guevara Reyes
Santos Francisco Giron Aivarez
Joselina  Molina Cervantes

Wilmer Edgardo Giron Cardona

Henry Erie Castillo Velasquez

Suyapa Milagro Ramos Palacios

Ibsen Daniel Castillo Villeda

Mario Federico Lope¥ Guevara

Daniel Antonio Avila Amaya

Wilfredo  Castro Gamez
Jorge Enrrique Santa Cruz Gamez
Vlctor Andres Amador Tosta

Vlctor Andres Amador Tosta
Jose Osman Guevara Lopez
Joselina  Molina Cervantes

Jose lnes Seren Rodriguez
Amol Rolando Seren Fonseca
Francisco  Martinez Dominguez

Francisoo  Martinez Dominguez

Jose lnes Seren Rodriguez
Miguel Alexander Rivera Manzanares

Neptaly  Gunan
Santos Francisco Giron Aivarez
Wilmer Edgardo Giron Cardona

Joselina  Molina Cervantes

Miguel Angel Mejia Medina

Renato Antonio Castillo Morales

Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR            ESTADO

1,875.00               Pagada

450.00               Pag ada

375. 00               Pagada
150.00               Pagada

375.00               Pagada
375. 00               Pagada
450.00               Pagada

375. 00               Pagada

375. 00               Pagada
225. 00               Pagada
150.00                Pagada

450. 00               Pagada

3,000.00               Pagada

375. 00               Pagada

375. 00               Pagada
1,500.00               Pagada

1,875.00               Pagada

450. 00               Pagada
375. 00               Pag ada
375. 00               Pagad a

1,875.00               Pagada

1,875.00                Pagada

1,875.00               Pagada

1,125.00                Pagada

1,500.00               Pagada

1,500.00               Pagada

2,625. 00               Pagada
1,875.00               Pagada

1,125.00                Pagada

4,500.00               Pagada

375. 00               Pagada
1,800.00               Pagada

2, 250. 00               Pagada
750. 00              Anu lada

900. 00               Pagad a

450. 00               Pagada
1,500.00                Pagada

375. 00               Pagada
375. 00               Pagada

375. 00               Pagada

375. 00               Pagada
375. 00               Pagada

375. 00               Pagada

Pag.    1



Jesl]s de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERloDOS

Periodo del: 01/02ra023 al 28/02/2023

ARENA POR METRO CUBICO

NUN.

FECHA                   FACT.       IDENTIDAD

07/02#023         457175         1007198100667

07;02ra023         4571 g5         ioi 1 1 97500038

08/02#023         457357         1009197700104

08/02/2023         457419         1007198700385

o8/o2rao23         457429         1 oo7 1 g85oo758

08/02/2023         457430         1003198900447

08/02#023         457505         1011197500038

08/02/2023         457726         1001199500108

09/02/2023         457727         1011197800083

09/02ra023         457728         1 oo9 1 977Oo 1 04

0 9/02ra023         457742         1 007 1 9850052 1

og/o2rao23         457743         1 oo7 1 g82oo4o8

09/02A2023         457785         1009198700183

og;o2rao23         457786       . 1 oo7i g65oo227

09/02/2023         457940         1009196400074

og/o2rao23         457991         1 ooi 1 gg5ooi o8

1 0702ra023         457997         1 oo9i 977Ooi 04

10/02#023         458002         0318197501562

1 o/02ra023         458003         03 1 8 1 99000653

10/02#023         458004         1007199300247

1 o/o2rao23         458oo5         1 oogi g87ooi 83

1 a;02re023         458006         1 0071 96500227

10/02A2023         458046         1007198700385

10/02#023         458049         0301198503704

1 o/o2rao23         458o79         1 oo7i g88oo28i

1 o/o2rao23         458o8o         1 oo7198i oo856

10/02#023         458169         1007198800489

1 of02ra023         458220         1 0071 9830053i

1 o/o2rao23         458238         1 oo7i g78ooi 53

10/02/2023         458239         1011197500038

10/02#02 3         458277         1007200100068
1 o;02ra023         458278         1 21 71 974Ooi 70

1 o;02re023         458324         1 ooi 1 995Ooi o8

1 3/02ra023         458399         1 oo9i 977Ooi 04

13/02Q023         458400         1007199100448

13/02#023         458448         1007198200161

1 3/02ra023         458450         1 007i 952oooi g

1 3;02ra023         458452         1 0071 976Ooi 93

1 3/02ra023         458454         1 0021 943Ooi26

1 3;02ra023         45851 3         1 0071 99400401

1 3/02ra023         458514         1 0071 994o04Oi

13/02/2023         458602         1007198700385

13/02/2023         458662         1011197500038

o2/03rao23

NOMBFRE

Elvin Noe Santos Mejia

Francisco  Martinez Dominguez

Santos Francisco Giron Alvarez
Miguel Angel Mejia Medina

Ramon Dario Cantarero Seren
Mario de Jesus Aguilar Guzman

Francisco  Madinez Dominguez

Jordhy Erasmo Ventura Hernandez
Jose Marbin Sanchez Zanchez
Santos Francisco Giron Aivarez
Dilcia Asucena Perdomo Trejo

Gustavo Rafael Guevara Reyes
Wilmer Edgardo Giron Cardona

Joselina  Molina Cervantes

Jose Amilcar lnestrcxza Dominguez

Jordhy Erasmo Ventura Hernandez
Santos Francisco Giron Alvarez
Henry Eric Castillo Velasquez

Ibsen Daniel Castillo VIlleda

Suyapa Milagro Ramos Palacios
Wilmer Edgardo Giron Cardona

Joselina  Molina cervantes

Miguel Angel Mejia Medina

Daniel Antonio Avila Amaya

Mario Federico Lopez Guevara

Jose Edgardo Aguilar Castro

Walther Okeli Fial]os Garcia

Wilfredo  Castro Gamez
Jose Luis Reyes
Francisco  Martinez Dominguez

Jorge Enrrique Santa Cruz Games
Jorge Enrique Santa Cruz Gamez
Jordhy Erasmo Ventura Hernandez
Santos Francisco Giron Alvarez

Carios Geovany Cantarero Montoya
Danis Rigober(o Molina Cervantes

Jose lnes Seren Rodriguez
Arnol Rolando Seren Fonseca

Martina  Diar Flores
victor Andres Amador Tosta
victor Andres Amador Tosta
Miguel Angel Mejia Medina

Francisco  Martiner Dominguez

Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR            ESTADO

3 ,750.00               Pagada
450. 00               Pagada
750. 00               Pagada

375. 00               Pagada
1,500.00               Pagada

300. 00               Pagada

450. 00               Pagada

375. 00               Pagada
225. 00               Pag ada
750. 00               Pagada

1,125.00                Pagada

1,500.00               Pagada

750. 00               Pagada

375. 00               Pagada

375.00               Pagada
375. 00               Pagada

375.00               Pagada
1,500.00                Pagada

1,237.50               Pagada
1,350.00               Pagada

375. 00               Pagada
375. 00               Pagada

375. 00               Pag ada
1,500.00               Pagada

1,950.00               Pagada

1,875.00               Pagada

1,875.00               Pagada
1,125.00                Pagada

1,125.00                Pagada

900. 0 0               Pagada
1,125.00                Pagada

1,350.00               Pagada

375. 00               Pag ada

750. 00               Pagada

9, 375. 00               Pagada

1,500.00               Pagada

2 ,250. 00               Pagada

2,250. 00               Pag ada
375. 00               Pagada

1,875.00               Pagada

750.00               Pagada

375. 00               Pagada
450. 00               Pagada

Pag.   2



Jesds de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/02#023 al 28/02#023

ARENA FOR METRO CUBICO

NUN.

FECHA                    FACT.       IDENTIDAD

1 3/o2rao23         45871 2         1 oo7i g75ooo56

13/02A2023         458713         1007197800475

1 4/o2rao23         45891 5         1 oo7i g87oo385

14/02#023         458918         1007198500758

1 4/o2ra023         458945         03 1 8 1 g73Oo667

14/02ra023         458972         1 ooi 1 995Ooi o8

15/02#023         458993         1007198700385

1 5/02ra023         45901 2         1 oo9i 977Ooi 04

15/02#023         459184         1011197500038

1 6;02ra023         459238         1 oo9i 977Ooi 04

1 6ro2rao23         459251          1 oo7 1 g82oo408

16/02#023         459252         1007198500521

1 6/02ra023         459370         1 oi 1 1 97800083

16/02/2023         459382         1007199400401

17/02/2023         459484         1009197700104

17/02#023         459492         1007199300247

1 7/o2rao23         459493         o3181975ol 562

1 7/o2rao23         459497         1 oo7i g88oo28 1

17/02/2023         459506        0318197300667

17/02/202 3         459509         1007199300247

17/02/2023         459510         0318199000653

17/02/2023         459546        0301198503704

17/02/2023         459620         1009198700183

17/02/2023         459621          1007196500227

17/02/2023         459638         1007198100667

1 7/02ra023         459639         1 007 1 97800478

17/02/2023         459640         1007195200192

1 7/o2rao23         459641         1 oo7i g8i oo667

1 7/o2rao23         459688         1 oog 1 g64ooo74

1 7/o2rao23         459732         1 oo7 1 g83oo53 1

17/02#023         459733         1007199400401

1 7/02rao23         459738         1 oo71999oo776

17/02#023         459739         1007198800489

20/02#023         459768         1007197600193

20/02/2023         459769         1007195200019

20/02A2023         459782         1009197700104

20/02ra023         459783         1 o07 1 g78Oo 1 53

2Of02ra023         459809         1 305 1 94000038

20/02/2023         459857         1002194300126

20/02/2023         459880         1007196900154

20;02ra023         460006         1 007 1 982Ooi 6 1

21/02/2023         460124         1003198900447

21/02/2023         460125         1009197700104

02/03/2023

NOMBRE

Jose Osman Guevara Lopez
Adelson Francisco Aguilar Palacios

Miguel Angel Mejia Medina

Ramon Dario Caharero Seren
Jose Guillermo Santa Cruz

Jordhy Erasmo Ventura Hernandez

Miguel Angel Mejia Medina

Santos Francisco Giron Alvarez

Francisco  Martinez Dominguez

Santos Francisco Giron Alvarez
Gusfavo Rafael Guevara Reyes
Dilcia Asucena Perdomo Trejo

Jose Marbin Sanchez Zanchez
VIctor Andres Amador Tosta

Santos Francisco Giron Alvarez

Suyapa Milagro Ramos Palacios
Henry Erie Castillo Velasquez

Mario Federico Lopez Guevara
Jose Guillermo Santa Cruz

Suyapa Milagro Ramos Palacios
Ibsen Daniel Castillo VIIIeda

Daniel Antonio Avila Amaya

Wilmer Edgardo Gil.on Cardona

Joselina  Molina Cervantes

Elvin Nco Santos Mejja

Elias  Mufioz Reyes

Elias  Mufioz

Elvin Nco Santos Mejia

Jose Amilcar lnestroza Domjnguez

Wilfredo  Castro Gamez
victor Andres Amador Tosta
Duhan  Ventura Doblado
Walther Okeli Fiallos Garoia

Arnol Rolando Seren Fonseca

Jose lnes Seren Rodriguez
Santos Francisco Giron Alvarez

Jose Luis Reyes
Renato Antonio Castillo Morales

Martina  Diae Flares

Raul  Gancia Gamez
Danis Rigoberto Molina Cervantes

Mario de Jesus Aguilar Guzman

Santos Francisco Giron Alvarez

Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR            ESTADO

3, 750. 00               Pagada
2,625. 00               Pagada

375. 00               Pagada
1,875.00               Pagada

375. 00               Pagada
375. 00               Pagada

375. 00               Pagada

375. 00               Pagad a
900. 00               Pagada
750. 00               Pagada

1,125.00                Pagada

1,125.00                Pagada

225. 00               P agad a

1,500.00               Pagada

375. 00               Pagada

900. 00               Pagada
1,875.00               Pagada

1,462.50               Pagada

375. 00               Pagad a
450. 00               Pagad a

2,062.50               Pagada

1,875.00               Pagada

1,875.00                Pagada

1,875.00               Pagada

4, 500. 00              Anulad a

1,875.00               Pagada

1,125.00                Pagada

3,750.00               Pagada

750. 00               Pagada
1,500.00                Pagada

2,250.00

375.00

1,500.00

2,250.00

1,800.00

750.00

1,875.00

375.00

375.00

375.00

1,500.00

300.00

375.00

Pag.   3



Jesds de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERI0DOS

Periodo del: 01/02/2023 al 28/02/2023

ARENA POR METRO CUBICO

NUN-

EEC HA                   FACT.

21/02ra023         46oi 26

2 1 /02ra023         460206

22/02/2023        460260
22;o2rao23        46o265

22/02/2023        460272
22/02/2023        460273
22/02#023        460284
22/02/202 3         460355
23/02&023         460441

23/02ca023         460543

23/02/2023         460571
23/02#023        460596
24;o2rao23        46o663

24/02/2023        460664
24f02ra023        460673
24/022023        460747
24/02ra023        460754
24/02/2023        460763
24/02/2023        460784
24/02/2023        460787

24/02/2023         460795

24/02&023        460797
24f02ra023         460798
24/02/2023        460799
24/02/2023        460826
24;02ra023        460827
24/02/2023        460828
27/02#023        460907
27/02A2023         460948

27/02#023        460949
27/02#023        460995
27/02/2023         461109

28/02/2023         461169

28ro2ra023         461 1 70

28;02ra023        46 1 242

28;02ra023         46 1 244

28/02#023        461252

02/03/2023

lDENTIDAD

1009197700104

1011197500038

1305194000038

1009197700104

1007200100068

1217197400170

1007198500758

1011197800083

1009197700104

1007197500264

1011197500038

1007198800281

0318197501562

1007199300247

1009197700104

1003198900447

1305194000038

0318199000653

0301198503704

1007198100856

1007197500056

1007197800153

1007197500292

1002194300126

1007196500227

1009198700183

1007198300467

1009197700104

1007199400401

1007199400401

1007198200161

1011197500038

1305194000038

1009197700104

1007195200019

1007197600193

1007196900154

NOMBRE

Santos Francisco Giron Alvarez
Francisco  Martinez Dominguez

Renato Antonio Castjllo Morales

Santos Francisco Giron Alvarez
Jorge Enrrique Santa Cruz Gamez
Jorge Enrique Santa Cruz Gamez
Ramon Dario Cantarero Sel.en

Jose Marbin Sanchez Zanchez
Santos Francisco Giron Alvargz

Emilio  Ventura Gonzales

Francisco  Martinez Dominguez

Mario Federioo Lopez Guevara
Henry Erie Castillo Velasquez

Suyapa Milagro Ramos Palacios

Santos Francisco Giron Alvarez
Mario de Jesus Aguilar Guzman

Renato Antonio Castillo Morales

Ibsen Daniel Castillo VIlleda

Daniel Antonio Avila Amaya

Jose Edgardo Aguilar Castro

Jose Osman Guevara Lopez
Jose Luis Reyes
Ansel mo Octavio Alvarez Cervantes
Martina  Diaz Flores

Jose[ina  Molina Cervantes

Wilmer Edgardo Giron Cardona

Jose francisco Salazar Guevara
Santos Francisco Giron Alvanez

VIctor Andres Amador Tosta

victor Andres Amador Tosta
Danis Rigoberto Molina Cervantes

Francisco  Martinez Dominguez

Renato Antonio Castjllo Morales
Santos Francisco Giron Alvarez

Jose lnes Seren Rodriguez
Amol Rolando Seren Fonseca
Raul  Garcia Ganez

Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR            ESTADO

375. 00               Pagada
900. 00               Pagada

375. 00               Pagada
375. 00               Pagada

1,500.00               Pagada

1,800.00               Pagada

1,875.00               Pagada

225. 00               Pagada

750. 00               Pagada
4, 875. 00               Pagada

450. 00               Pagada
1,462.50               Pagada

1,875.00                Pagada

1,800.00               Pagada

375. 00               Pagada

300. 00               Pagada
375. 00               Pagada

2, 062. 50               Pagada
1,500.00               Pagada

1,875.00               Pagada

2,250. 00              Pagada
1,500.00               Pagada

1,125.00                Pagada

375. 00               Pagada
1,875.00               Pagada

1,500.00                Pagada

600. 00               Pagada
750. 00               Pagada

1,875.00               Pagada

1,500.00               Pagada

1,500.00               Pagada

900-00               Pag ada

375. 00               Pagada
750. 00               Pagada

1,800.00               Pagada

1,800.00               Pagada

37500      ,I.,,€;:#:gas



Jesds de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/02/2023 al 28/02/2023

ARENA POR METRO CUBICO

FECHA

02/03/2023

NUM.

FACT.        [DENTIDAD                NOMBFRE

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Factul.as en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR

0.00

193,462.50

0,00

5,250.00

ESTADO

Pag.   5



Jesds de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERloDOS

Periodo del: 01 /02ra023 al 28/02/2023

Constancias de lnspecci6n de no riesgo para tramites bancariosthabitac

FECHA

10/02#023
21/o2rao23

02/03/2023

NUN.

FACT.        I DE NTI DAD                NOMBFRE

458183         0510198301005        Rony David Guzman Argueta

460205         1007197900389       Santos Ramiro Reyes Argueta

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR

100.00

100.00

0.00

200.00

0.00

0,00

ESTADO

Pagada
Pagada

Pig.    1



Jesds de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERI0DOS

Periodo del: 01/02ra023 al 28/02/2023

Arboles no Maderables ( Madreado quebarcho otros )

Nulv[.

FECHA                    FACT.       IDENTIDAD                NOMBFRE

14/02#023         458718         1007197000216       Jose Leonel Almendarez

16/02/2023         459219        1007197400050        Dora  salazar Meza

23/02/2023         460440         1007198500254        Lidia  sancliez Guevara

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesorerfa:

Totail Facturas Anu]adas:

02/03/2023 Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR            ESTADO

150.00                Pagada

50'00               Pagada ,

100.00                Pagada

0.00

300.00

0.00

0.00

Pag.    1



Jesds de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/02/2023 al 28/02#023

Corte de arbol de madera de Guanacaste

MUM.

FECHA                    FACT.        IDENTIDAD                NOMBIRE

14/02ra023         458846         1007195400011        Jose lnes ponce cerritos

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas AnLilada®:

02/03/2023 Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR            ESTADO

500. 00               Pagada

0.00

500.00

0.00

0.00

Pag.    1



Jestis de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERloDOS

Periodo del: 01 /02/2023 al 28/02/2023

Corte de arbol de madera de cedro

FECHA

24/02#023

02/03/2023

NUN.

FACT.       IDENTIDAD               NOMBRE

460755         1007198500254        Lidia  sanchez Guevara

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoron'a:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR            ESTADO

500-00               Pagada

0.00

500.00

0.00

0.00

Pig-   1



Jesds de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERI0DOS

Periodo del: 01/02/2023 al 28/02/2023

Pago para reforestaci6n por cada arbol cortado en permiso de aprovecha

FECHA

14;02ra023

24/022023

02/03/2023

NUM.

FACT.        I DENTI DAD                MOM BRE

458846         1007195400011        Jose lnes ponce cerritos

460755        1007198500254       Lidia  sanchez Guevara

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoren'a:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracj6n Tributaria

VALOR

45.00

45.00

0.00

90.00

0.00

0.cO

ESTADO
Pagada
Pagada

Pig.    1



Jesds de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EIVIITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/02ra023 al 28/02#023

RECUPERACION IMPUESTO EXTRACCION Y EXPLOTACION DE

FECHA

1 0/1 1 #022

02/03/2023

NUN.

FACT.        I DENTI DAD                NOMBFRE

436962         1007198300555        Wilton Bianelvy Muftoz Reyes

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas AnLIladas:

Modulo de Administraci6n Tributaria

VALOR            ESTADO

3 , 078.95               Pagada

0.00

3,078.95

0.00

0.00

Pag.    1


